2022-02-16T11:34:55

Fecha Com probante:

(01)Efectivo

(PUE)Pago en una sola 

Cantidad Unidad
Clave 
Unidad

Precio 
Unitario

Importe
Clave 
Prod.

1

CONSUMO DE ALIMENTOS

108.620000 108.62Kit KT 90101503

Descripcion:

Total

I.V.A.

Subtotal 108.62

CIENTO VEINTISEIS PESOS 00/100 M.N.

126.00

0.00Descuento

17.38

"Este documento es una representación 
impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de 
certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

B2dl7pxvmDXHDoCElmxP93KIVCZAOlqpQ9d+
qk8YP6GhD+TrL38TKtP2/HYIcqzJ2K8z8tmGBj